



453 - Pork Burger w/ Smoked Bacon & Chipotle Cheese

Our Pork Burgers w/ Smoke Bacon & Chipotle Cheese are produced to fit a wide variety of menu trends. Each patty is Individually Quick Frozen to seal in flavor and freshness. Our cutting edge equipment will ensure faster cooking time allowing product to go straight from the freezer to the grill, or oven.

Brand: A to Z Portion Control Meats®



Nutrition Facts

Serving Size 30 SERVINGS PER CONTAINER (151.1g)
Servings Per Container 0

Amount Per Serving

Calories 400

% Daily Value*

Total Fat 33 g	42%
Saturated Fat 13 g	65%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 95 mg	32%
Sodium 850 mg	37%
Potassium 289 mg	6%
Total Carbohydrate 1 g	0%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugars 0 g	
Protein 24 g	

Vitamin A 0%	•	Vitamin C 0%
Calcium 87%	•	Iron 1%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Potassium		3,500mg	3,500mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Ingredients

Pork, Smoked Bacon (Cured With: Water, Salt, Cane And Maple Sugars, Sodium Phosphates, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite), Water, Seasonings (Salt, Spices, Natural Flavorings), Pasteurized Process Hot Pepper Cheese (American Monterey Jack And Swiss Cheese [Cultured Milk, Salt, Enzymes], Water, Cream, Jalapeno Peppers, Sodium Phosphate, Salt, Sorbic Acid (Preservative), Natural Smoke Flavoring), Powdered Cellulose (To Prevent Caking), Potassium Sorbate And Natamycin (Preservatives). Fully Cooked Bacon Topping, Natural Smoke Flavor Added. Cured With Water, Salt, Sugar, Sodium Erythorbate And/Or Sodium Ascorbate, Sodium Nitrite. May Contain: Natural Smoke Flavoring, Sodium Phosphate. Contains: Milk.

Case Specifications

GTIN	10816980004535	Case Gross Weight	10.70 LB
UPC		Case Net Weight	10 LB
Pack Size	30 / 5.33OZ	Case L,W,H	16 IN, 11.50 IN, 4.20 IN
Shelf Life	275 Days	Cube	0.37 INQ
Tie x High	10 x 13		

Preparation and Cooking

For safety, this product must be cooked to an internal temperature of 160°F.

Serving Suggestions

For safety, this product must be cooked to an internal temperature of 160°F.

Packaging and Storage

Keep product frozen and store at 0° F or below.

Allergens

CONTAINS:
Milk or Milk Derivatives